АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 сентября 2023 года № 40
           с. Титаревка
Об утверждении схемы раздела

земельного участка с сохранением

исходного земельного участка

в измененных границах

Рассмотрев Схему раздела земельного участка с сохранением исходного земельного участка в измененных границах, руководствуясь ст.11.3 Земельного кодекса РФ, администрация Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему раздела земельного участка, относящегося к землям, муниципальной собственности, из земель категории – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 36:12:0000000:720, площадью 8046267 кв.м., местоположение: Воронежская область, Кантемировский район, в границах ООО СХП «Титаревское» (СХА «Буревестник»), разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, и образования из него земельного участка площадью        854560 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - сельскохозяйственное использование, местоположение: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Титаревское сельское поселение, восточная часть кадастрового квартала 36:12:6200011.

2. Земельный участок с кадастровым номером 36:12:0000000:720, раздел которого осуществляется, сохраняется в измененных границах.
Глава Титаревского
сельского поселения
                                                                     Г.В. Радченко